
ZARZĄDZENIE NR 157 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 247.636.370,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 242.242.825,35 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.393.544,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 73.022.983,71 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 297.014.305,09 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 240.249.257,22 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 56.765.047,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 73.022.983,71 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EB9969-4CA6-4DFA-B555-06F61EA6F92A. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 157
z dnia 2021-10-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 86 791,00659 316,00 746 107,00

Urzędy wojewódzkie 75011 86 791,00425 034,00 511 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 86 791,00425 034,00 511 825,00

Pomoc społeczna852 1 765,002 695 827,89 2 697 592,89

Dodatki mieszkaniowe85215 1 765,00147 448,00 149 213,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 765,0011 098,00 12 863,00

RAZEM DOCHODY 88 556,00247 547 814,13 247 636 370,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EB9969-4CA6-4DFA-B555-06F61EA6F92A. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 157
z dnia 2021-10-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 86 791,00481 316,00 568 107,00

Urzędy wojewódzkie 75011 86 791,00425 034,00 511 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 86 791,00425 034,00 511 825,00

Pomoc społeczna852 1 765,00606 594,00 608 359,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 765,0011 098,00 12 863,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 765,0011 098,00 12 863,00

RAZEM DOCHODY 88 556,0072 934 427,71 73 022 983,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EB9969-4CA6-4DFA-B555-06F61EA6F92A. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 157
z dnia 2021-10-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 86 791,0024 038 536,06 24 125 327,06

Urzędy wojewódzkie 75011 86 791,001 187 254,64 1 274 045,64

Wydatki bieżące 86 791,00 1 274 045,641 187 254,64

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

86 791,00 1 246 342,001 159 551,00

Pomoc społeczna852 1 765,0015 210 349,77 15 212 114,77

Dodatki mieszkaniowe85215 1 765,001 503 448,00 1 505 213,00

Wydatki bieżące 1 765,00 1 505 213,001 503 448,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

35,00 1 603,001 568,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 730,00 1 503 610,001 501 880,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,007 534 032,72 7 534 032,72

Wydatki bieżące 0,00 7 534 032,727 534 032,72

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

5 316,00 130 962,00125 646,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-5 316,00 6 713 831,306 719 147,30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0032 718 079,24 32 718 079,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 100 000,005 181 309,52 5 281 309,52

Wydatki bieżące 100 000,00 4 889 352,614 789 352,61

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100 000,00 4 889 352,614 789 352,61

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 -100 000,00317 000,00 217 000,00

Wydatki bieżące -100 000,00 217 000,00317 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-100 000,00 217 000,00317 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 730 611,57 5 730 611,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,003 022 966,57 3 022 966,57

Wydatki bieżące 0,00 2 692 966,572 692 966,57

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

130,00 444 362,14444 232,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EB9969-4CA6-4DFA-B555-06F61EA6F92A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-130,00 23 604,4323 734,43

RAZEM WYDATKI 88 556,00296 925 749,09 297 014 305,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EB9969-4CA6-4DFA-B555-06F61EA6F92A. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 157
z dnia 2021-10-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 86 791,00481 316,00 568 107,00

Urzędy wojewódzkie 75011 86 791,00425 034,00 511 825,00

Wydatki bieżące 86 791,00 511 825,00425 034,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

86 791,00 511 825,00425 034,00

Pomoc społeczna852 1 765,00606 594,00 608 359,00

Dodatki mieszkaniowe85215 1 765,0011 098,00 12 863,00

Wydatki bieżące 1 765,00 12 863,0011 098,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

35,00 253,00218,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 730,00 12 610,0010 880,00

RAZEM WYDATKI 88 556,0072 934 427,71 73 022 983,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EB9969-4CA6-4DFA-B555-06F61EA6F92A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

